
                    

            U C H W A Ł A  Nr VIII.113.2024 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 
     z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie przekazania skargi na Prezydenta Miasta Pruszkowa oraz Komendanta 

Straży Miejskiej w Pruszkowie do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Pruszkowa 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 42c Statutu Miasta Pruszkowa stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały XXXIII.351.2017 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia                                        

1 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 12985 oraz z 2024 r. poz. 4911) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się skargę z dnia 25 października 2024 roku (data wpływu do Urzędu 

07.11.2024 r.) na Prezydenta Miasta Pruszkowa oraz Komendanta Straży Miejskiej                                       

w Pruszkowie, do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Pruszkowa, celem 

rozpatrzenia. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Pruszkowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Pruszkowa 

 

Karol Chlebiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEKAZANIA SKARGI  

DO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIASTA PRUSZKOWA 

 

W dniu 7 listopada 2024 r. do Rady Miasta Pruszkowa wpłynęło pismo Wojewody 

Mazowieckiego przekazujące Radzie Miasta  skargę z dnia 25 października 2024 r.                                    

na Prezydenta Miasta Pruszkowa. 

 

 Zgodnie z zapisami § 42c Statutu Miasta Pruszkowa stanowiącego załącznik nr 1                         

do Uchwały XXXIII.351.2017 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 1 czerwca 2017 r.                               

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 12985 oraz z 2024 r. poz. 4911) , Rada przekazuje skargi 

do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w związku z czym niezbędne jest podjęcie uchwały                   

w tej sprawie. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Pruszkowa 

 

Karol Chlebiński 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


